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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51310011B

2. Data e Regjistrimit 10/01/2025
3. Emri i Subjektit VISIONAL DIGITAL AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.2, Rruga Vllazën 
Huta, Ndertesa Nr.12, Hyrja 1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim dhe konsulence marketingu. Krijimi, shitja, 
menaxhimi dhe mirëmbajtja e website-ve dhe rrjeteve 
sociale. Dizenjime grafike. Ofrim i reklamave, banerave, 
veshjeve adezive etj. Printime te ndryshme. Sherbim 
reklamash indoor dhe outdoor. Sherbime ne lidhje me evente 
te ndryshme me qellim promovimi te shitjeve. Grumbullimi i 
te dhenave dhe analiza statistikore.  Blerje dhe planifikim 
mediatik me qellim kryerjen dhe prodhimin e materialeve 
publicitare. Organizim te ekspozitave te ndryshme tregtare 
apo te natyrave te tjera, evenimente me qellim promovimi. 
Shoqëria kryen çdo aktivitet të ligjshëm sipas ligjit Nr. 9901, 
dt 14.04.2008 për “Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare”.
Klaudio Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2025 Deri: 31/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Stiven Mesiti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Klaudio Meta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VISIONAL DIGITAL AGENCY
E-Mail: info@visionaldigital.com  
Telefon: 0676475660  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-397741-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516222-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 20.08.2025 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3A7200-32B5-4C84-A7CC-6C3224689470
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 16/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59EBE4A-B069-4EC9-93DE-01F6F26A0043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01118FE-FC20-4195-9B11-FD3BD9285C74

